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10H 定重量 トップシール エコナ型 

■ 材質：A-PET 
■ パックの高さ：71.0㎜ 
■ カット寸法：253.3㎜×219.3㎜ 
■ 天面と両側側面 

■ 重量：17.1g 
■ 入数：1,500

■ 厚み：0.23㎜ 
■ 受注生産： 

00-02066

① 

⑧ 

⑦ 

⑨ 

⑩ 

⑥ 

② 
③ 
④ 

⑤ 

①製品名 
写真に掲載した製品名です。 

② 材質 
製品使用樹脂名を表示します。 
A-PET：非結晶性ポリエチレンテレフタレート 
PLA  ：ポリ乳酸（　　　　） 
PP    ：ポリプロピレン 

③ パックの高さ 

④ カット寸法 

⑤ラベルの貼付面 
ラベルの貼れる位置を示しています。 

⑥商品コード 
写真に掲載した製品の商品コードです。 
ご注文の際にお伝え下さい。 

⑦厚み 
製品に使用している版（シート）厚みを
表示します。 

⑧受注生産（鶏卵パックのみ） 
受注生産の製品を示しています。 
受注生産品及び鶏卵パック以外の製品
につきましては弊社担当営業にご相談
下さい。 

⑨重量 
製品ひとつあたりの重さを表示します。 

⑩入数 
製品の梱包単位を表示します。 
カッコ内は小袋に入っている製品数と
その数を表示します。 

IngeoおよびIngeoロゴは米国およびその他の国における 

NatureWorks LLCの商標または登録商標です。 

ダイヤフーズ商品をご注文される際は、 

製品表示をご確認ください。 

たまごパック 

底面寸法（ミニトマト、イチゴトレー、フルーツトレーのみ） 

たまごパック、 
本体・フタ一体 

フタ、トレー 

長側×短側 長側×短側 
（シール側） 

長側×短側 

短側 

長側 
（シール側）　　 

短側 

トレー 
長側 

高さ 

高さ 
高さ 

短側 

長側 
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ぴったりぴったり密閉密閉  

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ（㎜） 

重量（g） 

糸の有無 

識別印刷 

M 

A-PET 

0.21 

2,100  

157.0×219.3 

69.5 

9.6 

有・無 

緑 

L 

A-PET 

0.21 

2,100  

157.0×219.3 

69.5 

9.6 

有・無 

橙 

LL 

A-PET 

0.22 

2,100  

157.0×219.3 

69.5 

10.1 

有・無 

赤 

定重量 

A-PET 

0.21 

2,100  

157.0×219.3 

69.5 

9.6 

有・無 

黄 

4

6H  エコナ型 

10H エコナ ニュースタンダード型 

MS 

A-PET 

0.19 

1,800  

237.3×207.4 

66.5 

12.5 

有・無 

青 

M 

A-PET 

0.19 

1,800  

237.3×207.4 

66.5 

12.5 

有・無 

緑 

サイズ 

材質 

厚み（㎜）  

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ（㎜） 

重量（g） 

糸の有無 

識別印刷  

L 

A-PET 

0.19 

1,800  

244.3×213.4 

67.0 

13.2 

有・無 

橙 

LL 

A-PET 

0.20 

1,800  

253.3×219.3 

69.0 

14.8 

有・無 

赤 

定重量 

A-PET 

0.19 

1,800  

244.3×213.4 

67.0 

13.2 

有・無 

黄 

※各種PLA（生分解性樹脂）素材のお取扱いもございます（受注生産）。 

エコナ型特徴 

00ー01376 00ー01693

00ー01032

00ー00585

4H エコナ型 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ（㎜） 

重量（g） 

糸の有無 

M 

A-PET 

0.22 

3,000  

108.7×219.3 

69.5 

7.0 

有・無 

L 

A-PET 

0.22 

3,000  

108.7×219.3 

69.5 

7.0 

有・無 

LL 

A-PET 

0.22 

3,000  

108.7×219.3 

69.5 

7.0 

有・無 00ー00729

一般卵  

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 
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6H 型 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ 

重量（g） 

糸の有無 

M 

A-PET 

0.19 

3,000  

147.6×207.4 

67.0 

7.7 

有・無 

L 

A-PET 

0.20 

3,000  

151.5×213.4 

68.0 

8.7 

有・無 

LL 

A-PET 

0.21 

3,000  

157.0×219.3 

69.5 

9.6 

有・無 

LLL 

A-PET 

0.22 

1,600  

164.5×232.3 

74.5 

11.2 

無 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（ｍｍ） 

パック閉封時の高さ 

重量（g） 

糸の有無 

受注生産 

M 

A-PET 

0.19 

2,000  

192.4×207.4 

66.5 

10.1 

有 

○ 

LL 

A-PET 

0.21 

2,000  

204.9×219.3 

69.0 

12.6 

有 

○ 

8H 型 

2H 型 4H 型 10H 型 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ 

重量（g） 

糸の有無 

受注生産 

M 

A-PET 

0.25 

6,000  

98.0×119.0 

64.0 

3.9 

無 

○ 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ 

重量（g） 

糸の有無 

受注生産 

M 

A-PET 

0.21 

4,000  

102.5×206.0 

64.0 

5.9 

無 

○ 

サイズ 

材質 

厚み（㎜） 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ 

重量（g） 

糸の有無 

LLL 

A-PET 

0.23 

1,500  

232.0×269.0 

68.0 

19.2 

有 

00ー00520

00ー00750

00ー10116 00ー10131 00ー10014

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 
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20HL 新型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：27.6g ■ 厚み：0.24㎜ 
■ パックの高さ：66.0㎜ ■ 入数：500  
■ カット寸法：278.0㎜×309.5㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-10143

20HLL モウルドパック用フタⅤⅠ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：23.4g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：35.0㎜ ■ 入数：800  
■ カット寸法：264.0㎜×221.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面 

00-01627

18HLL 型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：38.8g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：69.0㎜ ■ 入数：800  
■ カット寸法：302.1㎜×320.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00803

40H トレー型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：78.9g ■ 厚み：0.45㎜ 
■ パックの高さ：47.0㎜ ■ 入数：200  
■ カット寸法：447.0㎜×293.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00819

40H フタ型    
■ 材質：A-PET ■ 重量：78.9g ■ 厚み：0.45㎜ 
■ パックの高さ：30.0㎜ ■ 入数：200  
■ カット寸法：447.0㎜×293.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00820

2H トレー型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：43.6g ■ 厚み：0.40㎜ 
■ パックの高さ：32.0㎜ ■ 入数：300 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：339.0㎜×240.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00811

30HL トレー 295口型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：46.6g ■ 厚み：0.40㎜ 
■ パックの高さ：55.5㎜ ■ 入数：400 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：295.0㎜×295.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00816

15HLL エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：34.7g ■ 厚み：0.32㎜ 
■ パックの高さ：73.0㎜ ■ 入数：800  
■ カット寸法：253.3㎜×320.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00801

15HL 型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：24.3g ■ 厚み：0.24㎜ 
■ パックの高さ：66.5㎜ ■ 入数：1,000  
■ カット寸法：246.0㎜×308.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-00796

15HMS 型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：18.3g ■ 厚み：0.19㎜ 
■ パックの高さ：67.0㎜ ■ 入数：1,000  
■ カット寸法：240.0㎜×300.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面一部と折り曲げ側側面一部 

00-00790

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 
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10H 定重量トップシール エコナ型 

10HLLトップシールⅢ型 

A-PET 

0.23 

1,500  

253.3×219.3 

71.0 

17.1 

有・無 

天面と両側側面 

10HLLトップシールWAD型 

A-PET 

0.23 

1,500  

253.3×219.3 

71.0 

17.1 

有・無 

天面と両側側面 

10HLLトップシールバイオマス刻印PLA 

PLA 

0.22 

1,500  

253.3×219.3 

71.0 

15.3 

無 

天面と両側側面 

10HLトップシール 

A-PET 

0.23 

1,500  

245.0×209.4 

69.3 

15.8 

有・無 

天面と両側側面 

商品名 

材質 

厚み 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ（㎜） 

重量（g） 

糸の有無 

ラベル貼付面 

6HLLトップシールⅡ型 

A-PET 

0.23 

2,400  

157.0×219.3 

71.0 

10.6 

有・無 

天面と両側側面 

6HLトップシール 

A-PET 

0.23 

2,400  

150.0×210.5 

69.5 

9.7 

有・無 

天面と両側側面 

商品名 

材質 

厚み 

入り数 

カット寸法（㎜） 

パック閉封時の高さ（㎜） 

重量（g） 

糸の有無 

ラベル貼付面 

00-02066 00-01976 00-02042

6H 定重量 トップシール エコナ型 

00-02140 00-02144 00-02140

特殊卵  WAD（脱臭窓）拡大図 

バイオマス刻印拡大図 

ラベル貼付イメージ ピンクパックイメージ 

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 



12HLL 森ⅡS付エコナ改型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：23.9g ■ 厚み：0.27㎜ 
■ パックの高さ：73.5㎜ ■ 入数：1,000  
■ カット寸法：301.8㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-02094

10HLL TS-C エコナ改型  ピンク 
■ 材質：A-PET ■ 重量：18.6g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：70.0㎜ ■ 入数：1,000  
■ カット寸法：253.3㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面中央部と折目側側面 

00-01344

10HM 源パック S付型  識別インク付 
■ 材質：A-PET ■ 重量：14.8g ■ 厚み：0.22㎜ 
■ パックの高さ：71.0㎜ ■ 入数：1,500  
■ カット寸法：240.3㎜×209.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-01046

■ 材質：A-PET ■ 重量：11.0g ■ 厚み：0.24㎜ 
■ パックの高さ：70.0㎜ ■ 入数：2,000  
■ カット寸法：157.0㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面1/4とフランジ側側面 

00-00681

4HLL 森ⅡS付エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：8.1g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：74.5㎜ ■ 入数：2,000 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：107.8㎜×226.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00737

8HLL 森ⅡS付エコナ型改 
■ 材質：A-PET ■ 重量：15.0g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：74.0㎜ ■ 入数：1,500  
■ カット寸法：204.9㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-01594

8HLL ⅡS付型  ピィパックイエロー糸 
■ 材質：A-PET ■ 重量：15.0g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：70.5㎜ ■ 入数：1,500 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：204.9㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00765

■ 材質：A-PET ■ 重量：11.0g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：70.5㎜ ■ 入数：2,000 
■ カット寸法：157.0㎜×219.3㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00664

10HMS 森ⅡS付エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：17.2g ■ 厚み：0.27㎜ 
■ パックの高さ：70.0㎜ ■ 入数：1,000 
■ カット寸法：234.3㎜×203.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00070

10HMS ホープエコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：15.1g ■ 厚み：0.23㎜ 
■ パックの高さ：67.0㎜ ■ 入数：1,200  
■ カット寸法：237.3㎜×207.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面1/4とフランジ側側面 

00-00069

3HLLL 三四郎型 6HLL ホープ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：11.7g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：83.0㎜ ■ 入数：800 ■ 受注生産品  
■ カット寸法：118.0㎜×246.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面 

00-10126

6HLL ⅡSN付  逆仕様型 

た
ま
ご
パ
ッ
ク 

10HLa ホープ逆エコナⅡ型 ピンク 
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00-02122

■ 材質：A-PET ■ 重量：16.8g ■ 厚み：0.23㎜ 
■ パックの高さ：67.2㎜ ■ 入数：1,500  
■ カット寸法：246.0㎜×213.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面1/4と折目側側面 

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 
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うずら  

20HF ウズラ73型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：11.4g ■ 厚み：0.23㎜ 
■ パックの高さ：34.0㎜ ■ 入数：2,000 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：142.0㎜×262.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：フランジ全面 

3HM･MS 大Ⅱ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：6.6g ■ 厚み：0.20㎜ 
■ パックの高さ：65.0㎜ ■ 入数：3,000 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：124.5㎜×200.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

10HF ウズラ 73Ⅱ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：5.5g ■ 厚み：0.19㎜ 
■ パックの高さ：37.0㎜ ■ 入数：3,600  
■ カット寸法：140.0㎜×157.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：フランジ全面 

30H ウズラ ゲストレー型 ピンク 
■ 材質：A-PET ■ 重量：25.4g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：38.0㎜ ■ 入数：500 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：297.0㎜×256.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面 

10H ウズラ 個装トレー型 ミシン目ナシ 
■ 材質：A-PET ■ 重量：8.0g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：39.5㎜ ■ 入数：1,500 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：95.0㎜×210.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-01395

00-00808 00-0080900-10148

00-01307

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 
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5HM 源パック S付型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：10.8g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：66.0㎜ ■ 入数：2,000  
■ カット寸法：151.5㎜×213.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

5HM･MS 温泉玉子型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：11.2g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：62.5㎜ ■ 入数：2,000  
■ カット寸法：154.5㎜×217.5㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

加工卵  

10

00-0074000-10136

4HM･MS 源パックチャーム N付型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：10.2g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：68.0㎜ ■ 入数：2,000  
■ カット寸法：147.6㎜×207.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

4HM･MS 源パックチャーム Nナシ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：10.2g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：68.0㎜ ■ 入数：2,000  
■ カット寸法：147.6㎜×207.4㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00ー10129 00ー10127

2HMS 味付けゆで玉子 エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：7.6g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：67.0㎜ ■ 入数：2,400  
■ カット寸法：130.0㎜×146.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

4HS 温泉玉子型 改 
■ 材質：A-PET ■ 重量：9.5g ■ 厚み：0.26㎜ 
■ パックの高さ：63.0㎜ ■ 入数：1,200  
■ カット寸法：125.0㎜×220.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

2HMS 味付けAPPI無地型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：6.0g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：60.5㎜ ■ 入数：２,４00  
■ カット寸法：120.0㎜×125.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

4HMS 温泉玉子型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：9.5g ■ 厚み：0.26㎜ 
■ パックの高さ：65.0㎜ ■ 入数：1,200  
■ カット寸法：125.0㎜×220.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

4HS Ⅱ温泉玉子型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：7.3g ■ 厚み：0.26㎜ 
■ パックの高さ：64.0㎜ ■ 入数：1,500  
■ カット寸法：102.0㎜×207.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

4HM･MS 温泉玉子エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：7.9g ■ 厚み：0.26㎜ 
■ パックの高さ：65.0㎜ ■ 入数：1,500  
■ カット寸法：105.0㎜×216.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00725

00-00710

2HM･MS 温泉玉子型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：5.3g ■ 厚み：0.26㎜ 
■ パックの高さ：64.0㎜ ■ 入数：3,200  
■ カット寸法：120.5㎜×128.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-10113

00-01381

00-00699

00-00716 00-00714

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 



11

た
ま
ご
パ
ッ
ク 

1HM･MS ゆで玉子 縦 エコナ型 

■ 材質：A-PET ■ 重量：4.4g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：66.5㎜ ■ 入数：２,４00  
■ カット寸法：75.0㎜×146.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

1HM・MS ゆで玉子 縦型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：3.1g ■ 厚み：0.25㎜ 
■ パックの高さ：62.0㎜ ■ 入数：4,600 ■ 受注生産品 
■ カット寸法：68.0㎜×136.5㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

1HMS ゆで玉子 改型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：4.0g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：48.0㎜ ■ 入数：3,000  
■ カット寸法：81.0㎜×124.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-00696 00-0069800-10112

1HM 加工卵 横 エコナ型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：4.0g ■ 厚み：0.27㎜ 
■ パックの高さ：48.0㎜ ■ 入数：3,000  
■ カット寸法：81.0㎜×138.0㎜ 
■ ラベルの貼付面：天面と両側側面 

00-01965

6H ネット深型 

■ 材質：A-PET ■ 重量：13.1g ■ 厚み：0.40㎜ 
■ パックの高さ：69.5㎜ ■ 入数：1,200  
■ カット寸法：160.2㎜×153.5㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

6H ネット浅型 
■ 材質：A-PET ■ 重量：9.2g ■ 厚み：0.30㎜ 
■ パックの高さ：39.5㎜ ■ 入数：2,000 
■ カット寸法：155.1㎜×148.5㎜ 
■ ラベルの貼付面：無 

00-0069400-00693

ネット卵 

カタログに掲載しています商品の入数・仕様など予告なく変更、または製造を中止する場合もありますがご了承ください。 



ダイヤフーズは食品衛生法・食品、添加物等の規格基準（昭和34年
12月厚生省告示370号）の材質試験及び溶出試験に合格しているシ
ートを使用した安全・安心な容器を皆様に提供しております。 

◆容器の安全性及び成形方法について◆ 

シート 

ヒーター 

真空 

真空 真空 

真空 

プラグアシスト成形（圧空真空） プラグアシスト成形（真空） 

金型 

金型 

加熱 成形 打ち抜き 粉砕 

加熱および成形 打ち抜き 粉砕 

プラグ 

抜き型 

抜き型 

● 製品形状により金型は下記のような種類があります。 

シート 

加熱板 

熱盤成形 

真空および圧空成形 
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アロマフリー大豆油インキを使用しています。 2012.02.400

本 社    

札 幌 支 店    

東 京 支 店    

東北営業所    

中部営業所    

九州営業所    

鹿児島工場    

南 郷 工 場    

筑 西 工 場    

〒563 ー 0025  

大阪府池田市城南1 ー 9 ー 26  

TEL.072 ー 753 ー 3330     FAX.072 ー 753 ー 5002  

〒062 ー 0933  

札幌市豊平区平岸3条5 ー 1 ー 18 　 第3グランドビル6F  

TEL.011 ー 816 ー 7123     FAX.011 ー 816 ー 7124  

〒163 ー 6035 　   

東京都新宿区西新宿6 ー 8 ー 1 　 新宿オークタワー35F   

TEL.03 ー 5324 ー 9106     FAX.03 ー 3344 ー 4910  

〒980 ー 0021  

宮城県仙台市青葉区中央3 ー 4 ー 7 　 南町通センタービル9F   

TEL.022 ー 217 ー 6727     FAX.022 ー 217 ー 6695  

〒460 ー 0002 　   

愛知県名古屋市中区丸の内3 ー 17 ー 6 　 ナカトウ丸の内ビル8F  

TEL.052 ー 957 ー 2831     FAX.052 ー 957 ー 2836  

〒841 ー 0051 　   

佐賀県鳥栖市元町1376 ー 1 　 鳥栖シティービル103号  

TEL.0942 ー 84 ー 1051     FAX.0942 ー 84 ー 7128  

〒891 ー 1105 　   

鹿児島県鹿児島市郡山町3367 ー 3  

TEL.099 ー 298 ー 4380     FAX.099 ー 298 ー 4370  

〒889 ー 3217 　   

宮崎県日南市南郷町榎原丙2147 ー 1  

TEL.0987 ー 68 ー 1230     FAX.0987 ー 68 ー 1266  

〒308 ー 0857 　   

茨城県筑西市小川1912  

TEL.0296 ー 28 ー 7102     FAX.0296 ー 28 ー 7103 

Tomoko Yoshida
スタンプ


